第５号様式（その１） 休学・⻑期⽋席・退学・復学・停学⽤

異      動      届

令和   年   月   日
 愛媛県教育委員会 様

決定番号(奨学生番号)

本 人 住 所

氏 名

保 護 者 住 所

氏 名

下記のとおり学籍の異動を届け出ます。

異動年月日 令和   年   月   日

届出事項 休学 ・ ⻑期⽋席 ・ 退学 ・ 復学 ・ 停学

期  間
（休学・⻑期⽋席・
停学の場合のみ記入）

令和   年   月   日 から 令和   年   月   日

事  由

学校⻑の証明

上記のとおり相違ありません。
 令和   年   月   日
学校名
校⻑氏名

（注）１ 本人の欄は、自署すること。

２ 本人が未成年者である場合は、保護者の欄に保護者の代表が自署すること。
３ 届出事項の欄は、該当するものを○で囲むこと。
４ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

本 人 が 未 成 年 者 で
あ る 場 合 の み 記 入